

# DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 214/2018 ze dne 15. 5. 2018

## **OLSPOL s.r.o.**

IČ 27466701, DIČ CZ27466701

se sídlem Tkalcovská 966/1a, 568 02 Svitavy II

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. C 20675

jejímž jménem jedná Ladislav Oliva, jednatel

na straně jedné jako „zhotovitel“

a


## **Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu**

IČ 00020338, DIČ CZ00020338

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno

jejímž jménem jedná Mgr. Krzysztof Czerný, ředitel Odboru majetkové správy, na základě pověření

kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing. Pavel Říha, vedoucí zkušební stanice, tel.:

  
na straně druhé jako „objednatel“

v souladu čl. XI., odst. 3 smlouvy o dílo č. 214/2018 ze dne 15. 5. 2018 (dále jen „smlouva“) uzavírají tento

## **Dodatek č. 1**

### **I.**

1. Při provádění opravy byly zjištěny nutné vícepráce spočívající v nutnosti vyrovnat podlahu a položení OSB desek v kanceláři č. 11, které nebylo možné předem zjistit. Proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se navyšuje cena díla.
2. Dílčí parametry nutných víceprací a dodatečných požadavků jsou stanoveny v položkovém rozpočtu č. 31/2018, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

### **II.**

#### **Cena za dílo**

1. Celková cena shora uvedených nutných víceprací činí **53.452,- Kč** bez DPH, tj. v částce **64.677 Kč** včetně DPH.
2. Článek V. odst. 1 smlouvy tedy nově zní:  
*„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy v částce 165.954,- Kč bez DPH, tj. v částce 200.805,- Kč včetně DPH.“*
3. Současně se mění článek V., odst. 3 takto:.

*„Zhotovitel bude oprávněn fakturovat řádně provedené práce vždy pro uplynutí kalendářního měsíce na základě dílčího předávacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele a dílčí faktury. Zhotovitel tak bude oprávněn fakturovat do výše 80 % ceny díla včetně DPH dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Zbýlých 20 % ceny díla bude zhotovitel oprávněn fakturovat až po řádném předání celého díla bez vad a nedodělků na základě konečného předávacího protokolu a konečné vyúčtovací faktury.“*

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha – položkový rozpočet č. 31/2018
4. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část tohoto dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní v registru smluv.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti řádným zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tento dodatek své podpisy.

Ve Svitavách 31. 5. 2018

V Brně 31.5.2018

.....  
Ladislav Oliva  
jednatel  
OLSPOL s.r.o.

.....  
Mgr. Krzysztof Czerný  
Ředitel Odboru majetkové správy  
ČR-ÚKZÚZ

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	VCP1	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>VCP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>31/2018</b>	<b>ÚKZÚZ - úpravy vnitřních prostor VCP</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚKZÚZ HnS			
Dodavatel	OLSPOL s.r.o.		Zakázkové číslo	31/2018
Rozpočtoval	Hladík Michal		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	31 927	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	21 524	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		53 452	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		53 452	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		53 452	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		53 452 Kč
DPH	21,0	%		11 225 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>64 677 Kč</b>

Poznámka :

## Položkový rozpočet

Stavba :	31/2018 ÚKZÚZ - úpravy vnitřních prostor VCP	Rozpočet: 1
Objekt :	1 VCP	VCP1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,32	757,00	2 513,24
2	R3218648	Odstranění stávajících podlah - demontáž parketové podlahy	m2	20,66	347,00	7 169,02
3	R32484	Uložení suti na skládku - parket, izolace suti	t	3,32	1 578,00	5 238,96
4	R324858	Likvidace odpadu - parketové podlahy, izolace, zdiva - izolace nebezpečný odpad	m3	4,13	3 485,00	14 400,02
5	R59748887	Odvoz suti na skládku do 30km	t	3,32	785,00	2 606,20
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>31 927,44</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
6	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm vyrovnání pod nové PVC - na dřevěné povrchy	m2	20,66	348,00	7 189,68
7	G5468451	Mirelon, podložení pod OSB desky - izolace	m2	20,66	45,00	929,70
8	T4164684	OSB deska tl. 18mm pero-drážka 2x	m2	41,20	201,00	8 281,20
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>16 400,58</b>
<b>Díl:</b>	<b>775 B</b>	<b>Podlaha 2. NP</b>				
9	G65486456	Oprava a přebroušení stávajícího bet. podkladu	m2	20,66	248,00	5 123,68
	<b>Celkem za</b>	<b>775 B Podlaha 2. NP</b>				<b>5 123,68</b>